

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 치수방재과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
치수방재과	19,390,000	18,900,000	490,000
	도 10,205,456		
	시 9,184,544		
하천관리(국토및지역개발/수자원)	19,261,619	15,183,078	4,078,541
	도 10,205,456		
	시 9,056,163		
골재관리(치수사업특별회계)	8,061,367	5,889,078	2,172,289
	도 125,456		
	시 7,935,911		
시직영 골재채취	2,409,496	2,583,336	△173,840
101 인건비	8,336	7,776	560
04 기간제근로자등보수	8,336	7,776	560
○시직영 골재 채취장 교통안전요원 인부임 41,680원 * 2명 * 100일	8,336		
201 일반운영비	23,560	21,360	2,200
01 사무관리비	20,160	17,960	2,200
○시직영골재 반출증 인쇄 150원 * 20,000매	3,000		
○골재채취표지판 및 서행안내판 제작 200,000원 * 5개	1,000		
○골재채취장 안전사고예방 안내판 제작 200,000원 * 10개	2,000		
○골재채취장 안전사고예방 현수막 제작 60,000원 * 20개	1,200		
○골재채취장 현장 경계 깃발 제작 2,000원 * 500개	1,000		
○하천내 위험표지판 제작설치 200,000원 * 10개	2,000		
○청원경찰 피복비	2,000		
－ 정복(동.하복) 100,000원 * 4명 * 2회	800		
－ 방한복(동절기) 200,000원 * 4명 * 1회	800		
－ 단화 100,000원 * 4명 * 1회	400		
○골재채취장 차단기 유지관리 500,000원 * 2개소	1,000		
○골재채취장 초소유지관리 100,000원 * 12월	1,200		
○골재채취현장 및 하천감시근무자 조식 6,000원 * 4명 * 20일 * 12월	5,760		
02 공공운영비	3,400	3,400	0
○하천협회비 1,000,000원 * 1회	1,000		
○골재채취현장 운영에 따른 전기요금 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	17,600	29,200	△11,600
01 국내여비	17,600	17,200	400
○청원경찰하천순찰 및 골재채취장 현장지도여비	17,600		

부서: 치수방재과
 정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 관내여비 20,000원 * 4명 * 15일 * 12월	14,400		
- 관외여비 80,000원 * 4명 * 10일	3,200		
401 시설비및부대비	2,360,000	2,525,000	△ 165,000
01 시설비	2,360,000	2,513,462	△ 153,462
○기본조사설계비	40,000		
- 시직영 하천골재채취 조사용역설계비 20,000,000원 * 2회	40,000		
○시설비	2,320,000		
- 하천골재채취장 인근마을 용수개발 지원비 1,000,000원 * 10공구	10,000		
- 하천골재채취장 주변 양수장부근 물막이보 수 10,000,000원 * 3개 지구	30,000		
- 하천골재채취 장비 임차료 3,000원 * 300,000㎡	900,000		
- 골재(모래)야적장 매입비 및 관리비 10,000원 * 30,000㎡	300,000		
- 골재(모래)야적 운반비(24톤기준) 7,000원 * 150,000㎡	1,050,000		
- 하천구역내 불법 모경 하상정리 장비임차 5,000,000원 * 6개 지구	30,000		
예비비	5,324,951	2,507,185	2,817,766
801 예비비	5,324,951	2,507,185	2,817,766
01 예비비	5,324,951	2,507,185	2,817,766
○예비비 5,324,951,000원 * 1식	5,324,951		
하천시설물유지관리(도)	136,920	212,557	△ 75,637
도	30,456		
시	106,464		
101 인건비	136,920	132,557	4,363
도	30,456		
시	106,464		
02 기타직보수	136,920	132,557	4,363
○하천감시 청원경찰 인건비(기본급) 2,852,500원 * 4명 * 12월	136,920		
도	30,456		
시	106,464		
하천정비사업추진(도)	190,000	200,000	△ 10,000
도	95,000		
시	95,000		
401 시설비및부대비	190,000	200,000	△ 10,000
도	95,000		
시	95,000		
01 시설비	190,000	198,560	△ 8,560
○금계천산법제하천정비사업 1,500,000원 * 100m	150,000		
도	75,000		

부서: 치수방재과
 정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 골재관리(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기성제방 및 수문정비사업 40,000,000원 * 1식	시 75,000 도 40,000 시 20,000 시 20,000		
댐주변지역정비사업(치수사업특별회계)	11,200,252 도 10,080,000 시 1,120,252	9,294,000	1,906,252
댐주변지역정비사업(도)	11,200,252 도 10,080,000 시 1,120,252	9,294,000	1,906,252
101 인건비	16,672	15,552	1,120
04 기간제근로자등보수 ○댐 주변개발사업 관련 근로자 인부임 41,680원 * 2명 * 200일	16,672 16,672	15,552	1,120
201 일반운영비	7,500	7,250	250
01 사무관리비 ○영주댐 주변지역정비사업관련 자료인쇄 및 홍보비 2,000,000원 * 1식 ○영주댐 주변지역정비사업관련 자문위원회개최 - 위원회 참석수당 70,000원 * 10명 * 5회 - 위원회 참석여비 80,000원 * 5명 * 5회	7,500 2,000 5,500 3,500 2,000	7,250	250
202 여비	2,880	2,520	360
01 국내여비 ○댐 주변지역정비사업 관련 선진지 견학 80,000원 * 3명 * 12회	2,880 2,880	2,520	360
302 이주및재해보상금	815,100 도 733,590 시 81,510	0	815,100
01 민간인주보상금 ○집단지주자 이주정착비 지원 24,700,000원 * 33세대	815,100 815,100 도 733,590 시 81,510	0	815,100
401 시설비및부대비	7,358,100 도 6,646,410 시 711,690	9,268,678	△1,910,578
01 시설비 ○영주댐 주변지역정비사업 7,358,098,000원 * 1식 * 98.34/100	7,235,954 7,235,954 도 6,646,410 시 589,544	9,114,818	△1,878,864
02 감리비 ○영주댐 주변지역정비사업 7,358,098,000원 * 1식 * 1.41/100	103,750 103,750	130,689	△26,939

부서: 치수방재과
 정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 댐주변지역정비사업(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비		18,396	23,171	△4,775
○영주댐 주변지역정비사업				
	7,358,098,000원 * 1식 * 0.25/100	18,396		
402 민간자본이전		3,000,000	0	3,000,000
		도		
		2,700,000		
		시		
		300,000		
01 민간자본보조		3,000,000	0	3,000,000
○이산면 친환경 농업단지 조성사업				
	3,000,000,000원 * 1식	3,000,000		
		도		
		2,700,000		
		시		
		300,000		
행정운영경비(치수방재과)(기타/기타)		128,381	116,922	11,459
인력운영비(치수사업특별회계)		128,381	116,922	11,459
청원경찰 인력운영비		128,381	116,922	11,459
101 인건비		67,677	66,168	1,509
02 기타직보수		67,677	66,168	1,509
○정근수당	136,920,000원 * 1/12	11,410		
○정액급식비	130,000원 * 4명 * 12월	6,240		
○명절휴가비				
	136,920,000원 * 1/12 * 60% * 2회	13,692		
○연가보상비				
	136,920,000원 * 1/12 * 1/30일 * 20일	7,607		
○정근수당 가산금	130,000원 * 4명 * 12월	6,240		
○감독자수당	30,000원 * 1명 * 12월	360		
○가족수당		3,840		
- 배우자	40,000원 * 4명 * 12월	1,920		
- 부양가족	20,000원 * 8명 * 12월	1,920		
○자녀학비보조수당		3,586		
- 고등학생	298,800원 * 3명 * 4회	3,586		
○시간외근무수당		14,702		
- 정액	8,060원 * 4명 * 10시간 * 12월	3,869		
- 초과	8,060원 * 4명 * 28시간 * 12월	10,833		
204 직무수행경비		7,440	7,440	0
02 직급보조비		5,040	5,040	0
○직급보조비	105,000원 * 4명 * 12월	5,040		
03 특정업무경비		2,400	2,400	0
○대민활동비	50,000원 * 4명 * 12월	2,400		
303 포상금		12,359	12,152	207
02 성과상여금		12,359	12,152	207
○청원경찰 성과상여금				
	2,761,600원 * 4명 * 110%	12,152		

부서: 치수방재과
 정책: 행정운영경비(치수방재과)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○처우개선비(봉급인상분 등) 12,152,000원 * 1.7%	207		
304 연금부담금등	40,905	31,162	9,743
01 연금부담금	33,171	23,649	9,522
○연금부담금 204,597,000원 * 7.0%	14,322		
○보전금 204,597,000원 * 4.557%	9,324		
○퇴직수당 부담금 204,597,000원 * 4.5309%	9,271		
○재해보상금 204,597,000원 * 0.124%	254		
02 국민건강보험금	7,734	7,513	221
○국민건강보험 부담금 204,597,000원 * 3.5%	7,161		
○장기요양보험 부담금 7,161,000원 * 8.0%	573		